Contratação de empresa especializada no fornecimento tonner e refil de tintas
para atender necessidades das secretarias municipais, através do Sistema de Registro de
Preços Nº. 025/2024, conforme especificações constantes no Edital e Anexos.
CONTRATADA: EC SANTOS LTDA-ME, CNPJ Nº. 10.614.091/0001-09. Lote 01 - R$ 98.234,50
(noventa e oito mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos); Lote 02 - R$
251.860,00 (duzentos e cinquenta e um mil, oitocentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:PROJETO/ATIVIDADE:2.014/2.009/2.004/2.006/2.097/2.111/
2.131//2.052/2.042/2.100/2.123/2.060/2.021/2.024/2.025/2.026/2.061/2.062/2.065/
2.067/2.073/2.074/2.075/2.076/2.079/2.081.
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.
FONTE: 1.500.0000/1.500.1001/1.500.1002/1.660.0000/1.600.0000/1.621.0000/1.540.0000/

[...]

Infantil (crianças de 2 e 3 anos), com o objetivo de atender às necessidades pedagógicas
de discentes e docentes da Rede Municipal de Ensino de Vitória da Conquista.
CONTRATADA: UNIÃO EDUCAR DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 28.664.584/0001-19.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.093.600,00 (um milhão, noventa e três mil e seiscentos
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso I, da Lei 14.133/2021. RATIFICAÇÃO EM:
22 de julho de 2025. AUTORIDADE COMPETENTE: Romar Souza Barros - Secretário
Municipal de Gestão e Inovação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 40/2025

Número do Processo: